お客様各位

                                                       ２０２5 年 10 月 14 日

FKK 株式会社

製品欠品のご案内

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、一部の製品におきまして、想定を超える需要を頂き欠品となっております。次回入荷に向けて対応を

進めておりますが、それまでの間、お客様には大変ご迷惑をお掛けする事となり、心よりお詫び申し上げます。

下記にてご案内させていただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■ 欠品製品

フレアラインシリーズ(3000K 仕様)  【型番】 ・FMT-L30

 ・FMT-A-L30

 ・FMT-CA-L30

 ・FMT-CA-U-L30

 ・FLT-3-L30※１

 ・FLT-3A-L30※１

※1 在庫が無くなり次第、受注対応不可となります。在庫に関しては各地域営業所までお問合せください。

■ 販売再開時期

販売再開に向けて手配を進めております。具体的な目途が立ち次第、本 HP 内にてご案内をさせていただき

ますので、今しばらくお待ちください。

FKK 株式会社 LED 事業部

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 【中部(東海・北陸)地区】

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 【関西・中四国地区（広島・山口除く）】

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 【九州・広島・山口・沖縄地区】